



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aktiebutikken ApS

Jespervej 218, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 88 04 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Mathias Brix Willard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiebutikken ApS
Jespervej 218
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 88 04 60
Stiftet: 16. april 2010
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Brix Willard

Revisor

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af køb, renovering og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 292 mod t.kr. 22 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 98 mod t.kr. 4 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	292.208	21.517
1 Personaleomkostninger	-150.180	-1.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-14.218
Driftsresultat	132.028	5.687
Andre finansielle indtægter	1.536	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	0
Resultat før skat	132.029	5.687
2 Skat af årets resultat	-33.560	-1.393
Årets resultat	98.469	4.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.469	4.294
Disponeret i alt	98.469	4.294



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.089.630	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.656	12.656
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.092.286</u>	<u>12.656</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.286</u>	<u>12.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer	4.536	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.536</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>225.471</u>	<u>102.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>230.007</u>	<u>102.099</u>
	Aktiver i alt	<u>1.322.293</u>	<u>114.755</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	131.575	33.106
Egenkapital i alt	211.575	113.106
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.661	1.649
Hensatte forpligtelser i alt	2.661	1.649
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.163	0
Selskabsskat	32.548	0
Anden gæld	1.059.346	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.057	0
Gældsforpligtelser i alt	1.108.057	0
Passiver i alt	1.322.293	114.755



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	150.000	1.612
Andre omkostninger til social sikring	180	0
	<u>150.180</u>	<u>1.612</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.548	1.393
Årets regulering af udskudt skat	1.012	0
	<u>33.560</u>	<u>1.393</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	1.846.000	0
Afgang i årets løb	-946.601	0
Overførsler	190.231	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.089.630</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.089.630</u>	<u>0</u>
<p>Værdien af grunde og bygninger udgør ifølge offentlig ejendomsvurdering kr. 1.387.600.</p>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2015	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-27.344	-23.125
Årets afskrivninger	-10.000	-4.219
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-37.344</u>	<u>-27.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.656</u>	<u>12.656</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	33.106	28.812
Årets overførte overskud eller underskud	98.469	4.294
	131.575	33.106


